令和７年８月２１日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

株式会社桃屋 笠原勝彦取締役によるプロフェッショナルに学ぶ、

桃屋給食の開催について

創業１０５年 株式会社桃屋 笠原勝彦取締役による全校への講演会、および桃屋

給食を下記のとおり開催いたします。

講演会、桃屋給食（主食、主菜、副菜のすべてのメニューに桃屋の商品を使用し

た給食です）のどちらも、保護者の皆様に御参加いただけます。桃屋給食について

は、応募者多数の場合は、生徒による抽選といたします。また、桃屋特別セットの

販売会も実施いたします。桃屋給食、特別販売会については、下記のとおり申し込

みをお願いいたします。

記

１ 日 時：令和７年９月１２日（金）

１１：３０～１２：２０  講演会（全校生徒対象）

１２：２０～１３：００  桃屋給食

２ 桃屋給食について（保護者の方 限定３０食）

https://forms.office.com/r/3mbHcuqkdW  より申し込みをお願いします。

・９月１日（月）２４時までに入力をお願いします。

・多くの方に参加していただくため、各家庭１名までの申し込みと

なります。

・給食費３７０円については、９月１２日（金）の給食当日に持参

してください。

３ 特別販売会について

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwVW07vBMPmsCm_0uJ823KgHNKrVhqajL

RKOqd9amYw-oVMw/viewform  より申し込みをお願いします。

・当日も購入することは可能ですが、販売個数把握のため、事前の

申し込みをお願いします。

・９月１日（月）２４時までに入力をお願いします。

【商品の代金支払方法】 ※銀行振込  ※振込期限：令和７年９月５日(金)まで

＜振込先＞スキットメールの本文をご確認ください。

https://forms.office.com/r/3mbHcuqkdW
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwVW07vBMPmsCm_0uJ823KgHNKrVhqajLRKOqd9amYw-oVMw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwVW07vBMPmsCm_0uJ823KgHNKrVhqajLRKOqd9amYw-oVMw/viewform